-@ U ISP RACING OFF ROAD A.S.D. G

Sportpertutti C. Interreglonale-UISP.PUG/BAS g T
2~ Prova - Ascoli Satriano (FG)

Regionale Basilicata
Matorismo

2/ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS

4- Minicross 65cc MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km

Prima Manche 09/03/2025 12:50

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:06

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(28) INTERMITE Andrea
13:17:15580
2 1:10.315 +1.139 13:18:25.895
3 13:19:35071
4 1:09.59 +0.420 13:20:44.667
5 1:13.651 +4.475 13:21:58.318
6 1:09.614 +0.438 13:23:07.932
7 1:10.118 +0.942 13:24:18.050
8 1:10.745 +1.569 13:25:28.795
9 1:10.426 +1.250 13:26:39.221
(12) LEVA Michele
T 13:17:20431
2 874 13:18:32.305
3 1:13.850 +1.976 13:19:46.155
4 1:13.761 +1.887 13:20:59.916
5 1:14.569 +2.695 13:22:14.485
6 1:13.644 +1.770 13:23:28.129
7 1:14.636 +2.762 13:24:42.765
8 1:14.403 +2.529 13:25:57.168
9 1:14.236 +2.362 13:27:11.404
(22) DEANGELIS Gerardo
T 13:17:23.319
2 1:14.251 +0.319 13:18:37.570
3 1:15.224 +1.292 13:19:52.794
4 1:14.443 +0.511 13:21:07.237
5 13:22:21.169
6 1:15.142 +1.210 13:23:36311
7 1:14.833 +0.901 13:24:51.144
8 1:15.025 +1.093 13:26:06.169
9 1:16.815 +2.883 13:27:22.984
(115) MARGIOTTA Alberto
13:17:26.264
2 1:49.734 +29.574 13:19:15.998
3 1:21.525 +1.365 13:20:37.523
4 1:20.268 +0.108 13:21:57.791
5 1:20.492 +0.332 13:23:18.283
6 1:23.010 +2.850 13:24:41.293
7 1:20.735 +0.575 13:26:02.028
8 13:27:22.188
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